
S.No S nav Tarihi S nav
Saati S n f Ders Kodu Ders Ad S nav

ekli
Dersi Veren

Ö retim Üyesi S nav Türü

1 3 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 KT Y208 leri Ekonometri II Çevrimiçi Emine K�lavuz (Prof. Dr.) Bütünleme
2 5 Temmuz 2023 Çar amba 18:00 1 KT Y204 leri Mikro ktisat II Çevrimiçi Bekir Çelik (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
3 7 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 KT Y216 Küreselle me ve Dünya Ekonomisi Çevrimiçi Emin Çak�lc� (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
4 11 Temmuz 2023 Sal� 18:00 1 KT Y206 leri Makro ktisat II Çevrimiçi Dilek Sürekçi Yamaçl� (Doç. Dr.) Bütünleme
5 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 B L Y201 Bilimsel Ara t�rma Yöntemleri Çevrimiçi Ahmet Öztürk (Prof. Dr.) Bütünleme

ktisat Tezli Yüksek Lisans Program 2022 2023 BAHAR Yar y l S nav Takvimi [ Bütünleme ]

S.No S nav Tarihi S nav
Saati S n f Ders Kodu Ders Ad S nav

ekli
Dersi Veren

Ö retim Üyesi S nav Türü

1 3 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 KT Y208 leri Ekonometri II Çevrimiçi Emine K�lavuz (Prof. Dr.) Bütünleme
2 5 Temmuz 2023 Çar amba 18:00 1 L M204 Portföy Yönetimi Çevrimiçi Onur Gözba � (Prof. Dr.) Bütünleme
3 5 Temmuz 2023 Çar amba 18:00 1 KT Y204 leri Mikro ktisat II Çevrimiçi Bekir Çelik (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
4 7 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 KT Y216 Küreselle me ve Dünya Ekonomisi Çevrimiçi Emin Çak�lc� (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
5 11 Temmuz 2023 Sal� 18:00 1 KT Y206 leri Makro ktisat II Çevrimiçi Dilek Sürekçi Yamaçl� (Doç. Dr.) Bütünleme
6 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 L M211 Stratejik Yönetim Çevrimiçi Ceren Aydemir (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme

ktisat Tezsiz Yüksek Lisans Program 2022 2023 BAHAR Yar y l S nav Takvimi [ Bütünleme ]

S.No S nav Tarihi S nav
Saati S n f Ders Kodu Der S nav n Yap l ekli Dersi Veren 

Ö retim Üyesi av Türü

1 03 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 ESH- L-002 Yönetimde Güncel Yakla �mlar Çevrimiçi (Online) Ali Kaya (Prof. Dr.) Bütünleme
2 03 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 L T207 Gümrük Mevzuat� ve emleri Çevrimiçi (Online) Murat C Prof. Dr.) Bütünleme
3 05 Temmuz 2023 Çar amba 18:00 1 L Y204 Portföy Yönetimi Çevrimiçi (Online) Onur Gözba Prof. Dr.) Bütünleme
4 07 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 L Y225 Küreselle e ve Dünya Ekonomisi Çevrimiçi (Online) Emin Çak�l Ö r. Üyesi) Bütünleme
5 11 Temmuz 2023 Sa 18:00 1 L Y208 Bilgi Sistemleri Yönetimi Çevrimiçi (Online) Burcu Oralhan (Doç. Dr.) Bütünleme
6 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 L Y221 Stratejik Yönetim Çevrimiçi (Online) Ceren Aydemir (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
7 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 B L Y501 Bilimsel Ara �rma Yöntemleri Çevrimiçi (Online) Ahmet Öztürk (Prof. Dr.) Bütünleme

etme Tezli Yüksek Lisans Program 2022-2023 BAHAR Yar l  S [ Bütünleme ]

S.No S nav Tarihi S nav
Saati S n f Ders Kodu Der S nav n Yap l ekli Dersi Veren 

Ö retim Üyesi av Türü

1 03 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 L M203 Yönetimde Güncel Yakla �mlar Çevrimiçi (Online) Ali Kaya (Prof. Dr.) Bütünleme
2 03 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 L T207 Gümrük Mevzuat� ve emleri Çevrimiçi (Online) Murat C Prof. Dr.) Bütünleme
3 05 Temmuz 2023 Çar amba 18:00 1 L M204 Portföy Yönetimi Çevrimiçi (Online) Onur Gözba Prof. Dr.) Bütünleme
4 07 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 L M218 Küreselle e ve Dünya Ekonomisi Çevrimiçi (Online) Emin Çak�l Ö r. Üyesi) Bütünleme
5 11 Temmuz 2023 Sa 18:00 1 L M208 Bilgi Sistemleri Yönetimi Çevrimiçi (Online) Burcu Oralhan (Doç. Dr.) Bütünleme
6 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 L M211 Stratejik Yönetim Çevrimiçi (Online) Ceren Aydemir (Dr. Ö r. Üyesi) Bütünleme
7 13 Temmuz 2023 Per embe 18:00 1 B L Y501 Bilimsel Ara �rma Yöntemleri Çevrimiçi (Online) Ahmet Öztürk (Prof. Dr.) Bütünleme

etme Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Program 2022-2023 BAHAR Yar l  S [ Bütünleme ]

S.No Sınav Tarihi Sınav
Saati Sınıfı Ders Kodu Ders Adı

Sınavın 
Yapılış 
Şekli

Dersi Veren 
Öğretim Üyesi Sınav Türü

1 3 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 SBKY 224 Toplumsal Cinsiyet ve Politika Çevrimiçi Ergin Ulusoy (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme
2 5 Temmuz 2023 Çarşamba 18:00 1 SBKY 223 Kimlik ve Siyaset Çevrimiçi Ergin Ulusoy (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme
3 7 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 SBKY 227 Kamu Politikası Analizi Çevrimiçi Hüsamettin Serkan Akıllı (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme
4 10 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 SBKY 225 Kentsel Yerel Hizmetler Çevrimiçi Hüsniye Akıllı (Doç. Dr.) Bütünleme
5 13 Temmuz 2023 Perşembe 18:00 1 BİL Y501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Çevrimiçi Ahmet Öztürk (Prof. Dr.) Bütünleme
6 14 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 SBKY 228 E-Devlet Çevrimiçi Hüsamettin Serkan Akıllı (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans 
Programı 2022-2023 BAHAR Yarıyılı Sınav Takvimi [ Bütünleme ]

S.No Sınav Tarihi Sınav
Saati Sınıfı Ders Kodu Ders Adı

Sınavın 
Yapılış 

Şekli

Dersi Veren 
Öğretim Üyesi Sınav Türü

1 3 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 SBKY M224 Toplumsal Cinsiyet ve Politika Çevrimiçi Ergin Ulusoy (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme
2 5 Temmuz 2023 Çarşamba 18:00 1 ESH-SBKY-004 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetiminde Güncel Konular II Çevrimiçi Ali Kaya (Prof. Dr.) Bütünleme
3 7 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 SBKY M227 Kamu Politikası Analizi Çevrimiçi Hüsamettin Serkan Akıllı (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme
4 10 Temmuz 2023 Pazartesi 18:00 1 SBKY M225 Kentsel Yerel Hizmetler Çevrimiçi Hüsniye Akıllı (Doç. Dr.) Bütünleme
5 13 Temmuz 2023 Perşembe 18:00 1 BİL M501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Çevrimiçi Ahmet Öztürk (Prof. Dr.) Bütünleme
6 14 Temmuz 2023 Cuma 18:00 1 SBKY M228 E-Devlet Çevrimiçi Hüsamettin Serkan Akıllı (Dr. Öğr. Üyesi) Bütünleme

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı 2022-2023 BAHAR Yarıyılı Sınav Takvimi [ Bütünleme ]


